

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ ๒ ตำบลแจรงาม  
อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ ๒ ตำบลแจรงาม  
อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

สภาพเดิม เป็นถนนลาดยางที่ชำรุดเป็นหลุมบ่อขนาดกว้างเฉลี่ย ๖ เมตร ยาว ๖๘๐ เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ ๒ ตำบลแจรงาม  
อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่  
รวมไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ราคาพาณิชย์ จ.สุพรรณบุรี ณ เดือน ธันวาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว

๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว

๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว

## ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

## ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal  
 เส้นทางสาย ท้องโพธิ์ แฉงงาม ระยะทาง 0.410 กิโลเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.หนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ 2 ต.แฉงงาม  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี  
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 0 แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น  
 คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2048 /2557 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ตามราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	637,820.60	1.3365	852,447.23	
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม			-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		852,447.23	
		คิดเป็นเงินประมาณ		800,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

แปดแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

**ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง**  
**ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี**

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal

เส้นทางสาย หนองโพธิ์-แฉ่งงาม

ระยะทาง 0.410 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0.410 อำเภอ หนองหญ้าไซ

ประเภทของผิวจราจร Cape Seal กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal กว้าง - ม. แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ก.พ 58

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
1	<b>งานดินคันทาง</b>					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	ราคาพาณิชย์
1.2	งานรื้อผิว Cape Seal	ตร.ม.	2,460	8.51	20,934.60	จ.สุพรรณบุรี
1.3	งานรื้อชั้นพื้นทางพร้อมคลุกเคล้าบดอัด(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	เดือน ธ.ค.57
1.4	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานตัดหินผุ .....	ลบ.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานลูกรังขยายคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งานลูกรังหรือหินคลุกรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	
2.4	งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	517	440.00	227,304.00	
2.5	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,501	32.00	80,032.00	
	งาน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
2.6	งานผิวจราจร ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	2,460	114.00	280,440.00	
	งานผิวจราจรปะ ชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-	-	-	
2.7	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	
3	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>					
3.1	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>					
3.1.1	ขนาด $\phi$ 0.30 ม.	ม.	-	-	-	
3.2	<b>งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)</b>					

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท) อนุมัติ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
3.2.1	ขนาด 1 - $\phi$ 0.60 ม. (HW+EW = 1 )	จุด	-	-	-	
3.2.2	ขนาด 1 - $\phi$ 0.80 ม. (HW+EW = 1 )	จุด	-	-	-	
3.3	งานวางระบายน้ำ					
3.3.1	งาน Concrete	ตร.ม.	-	-	-	
3.3.2	เหล็ก RB $\phi$ 6 มม.	ตัน	-	-	-	
3.3.3	ไม้แบบ	ม.	-	-	-	
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.2	งานหลักกั้นโค้ง	หลัก	-	-	-	
4.3	งานสัญญาณไฟกระพริบ	จุด	-	-	-	
4.4	งานป้ายจราจร					
	แบบ บ1 (A)	ชุด	1	1,440.00	1,440.00	
	แบบ บ2 (B)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-	
	แบบ ต1-ต46 (C)	ชุด	3	1,290.00	3,870.00	
	แบบ ต47-ต48	ชุด	-	-	-	
	แบบ น1 (D)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น2 (E)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น3 (F)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น4 (G)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ+ต (B+C)	-	-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
	ป้ายโครงการตามแบบ อบจ.	ป้าย	1.00	3,300.00	3,300.00	
4.5	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	103	200.00	20,500.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				<u>637,820.60</u>	
	<b>ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>					
1	สะพาน คสล. ... แห่ง ความยาวรวม	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด .....x..... ม.	ม.	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-	

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal

เส้นทางสาย หนองโพธิ์-แจรงาม

ระยะทาง 0.410 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0.410 อำเภอ หนองหญ้าไซ

ประเภทของผิวจราจร Cape Seal กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal กว้าง - ม. แบบเลขที่

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
1	<b>งานดินคันทาง</b>					
1.1	งานกรุยทางยางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-			
1.2	งานรื้อผิว Cape Seal	ตร.ม.	2,460			
1.3	งานรื้อชั้นพื้นทางพร้อมคลุกเคล้าบดอัด(หินคลุก)	ตร.ม.				
1.4	งานดินตัด	ลบ.ม.				
	งานตัดหินผุ .....	ลบ.ม.	-			
1.5	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.				
	งานลูกรังขยายคันทาง	ลบ.ม.				
2	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.				
2.2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-			
2.3	งานลูกรังหรือหินคลุกรองพื้น	ลบ.ม.				
2.4	งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	517			
2.5	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,501			
	งาน TACK COAT	ตร.ม.	-			
2.6	งานผิวจราจร ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	2,460			
	งานผิวจราจรปะ ชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-			
2.7	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.				
3	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>					
3.1	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>					
3.1.1	ขนาด $\phi$ 0.30 ม.	ม.	-			
3.2	<b>งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)</b>					

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
3.2.1	ขนาด 1 - $\phi$ 0.60 ม. (HW+EW = 1 )	จุด				
3.2.2	ขนาด 1 - $\phi$ 0.80 ม. (HW+EW = 1 )	จุด				
3.3	<b>งานวางระบายน้ำ</b>					
3.3.1	งาน Concrete	ตร.ม.				
3.3.2	เหล็ก RB $\phi$ 6 มม.	ตัน	-			
3.3.3	ไม้แบบ	ม.	-			
4	<b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก				
4.2	งานหลักกันโค้ง	หลัก	-			
4.3	งานสัญญาณไฟกระพริบ	จุด				
4.4	งานป้ายจราจร					
	แบบ บ1 (A)	ชุด	1			
	แบบ บ2 (B)	ชุด				
	แบบ บ3-บ36	ชุด				
	แบบ ต1 ต46 (C)	ชุด	3			
	แบบ ต47-ต48	ชุด				
	แบบ น1 (D)	ชุด				
	แบบ น2 (E)	ชุด				
	แบบ น3 (F)	ชุด				
	แบบ น4 (G)	ชุด				
	แบบ น5 (H)	ชุด	-			
	แบบ บ+ต (B+C)		-			
	GUARD RAIL	ม.	-			
	TIMBER BARRICADE	ม.	-			
	ป้ายโครงการตามแบบ อบจ	ป้าย	1.00			
4.5	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	103.00			
5	<b>งานเบ็ดเตล็ดประกอบ</b>					
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ



ที่ สพ ๗๗๕๐๓/๗๕๑

๒๐๐๖  
 วันที่ .....  
 เวลา ๒๓ ๕.๒ ๒๕๕๗  
 สำนักปลัด  อำนวยการ  ศาลปกครอง  
 กิจการกลาง  พัฒนา  กองทัพอากาศ  
 แผนก  ที่ตั้ง  ปอชิงโพธิ์  
 คลัง  กอ.  
 ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์  
 อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี

๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๗

เรื่อง การอนุญาตให้ดำเนินการโครงการตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๕๘ ในเขตพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนตำบล

กองช่าง ๒๐๒๔

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ ๒๓ / ๑๒ / ๕๗

อ้างถึง หนังสือองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ สพ ๕๑๐๐๕/๕๖๒๒ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี สนับสนุนงบประมาณเพื่อจัดทำด้านโครงสร้างพื้นฐานในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองหญ้าไซ เพื่อการพัฒนาท้องถิ่น และช่วยบรรเทาความเดือดร้อนให้กับราษฎร โดยได้ตั้งงบประมาณตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๑.๑.๒๔ เป็นค่าปรับปรุงผิวจราจร Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองโพธิ์ เชื่อมหมู่ที่ ๒ ตำบลแจงงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ ได้พิจารณาแล้ว จึงอนุญาตให้ทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เข้ามาดำเนินการตามโครงการดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการต่อไป

- มอช.ไพสิฐวงษ์  
 รอง ผอ. กอ. หนองหญ้าไซ  
 ๒๓ ธ.ค. ๕๗

ขอแสดงความนับถือ

(นายอำนาจ ธีบุญเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

กองช่าง อบต.หนองโพธิ์  
โทร. ๐-๓๕๕๖-๔๒๗๔-๕

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”